…

203 Mot omis dans le texte.
204 La phrase Valet … ponderis est ajoutée dans la marge gauche.
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c. 68r
…
Summa tocius recepte | huius computi | incluso arreragio.
Valet in summa presens recepta .IImIXcIIIIxxII. flor. .XI. den. . terc. et quart. unius 

den. et quart. .XII. unius den. gross. parvi ponderis205.
 .CLIX206. lbr. .XIII. sol. .XI. den. ob. unius den. mon. curs. Aug. 
 .VIIcLVIII. lbr. .III. sol. .IX. den. terc. et quart. unius den. bon. ad .XX. per 

.XXX. 
 .XXV. lbr. et .IIIIor. den. forc.
 .MIIIIcIIIIxxXIII. flor. .XI. den. ob. et quart. unius den. et quart. .XII. unius 

den. gross. parvi ponderis.
 dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.
 .LII. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.
 .I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.
 .CXXXIIV. flor. et sextus unius flor. ad .XX. per .XXXI.
 .II. flor. boni ponderis ad .XX. per .XXX. 
et .I. duc. auri. De quibus
…
c. 70v
…
Salarium. 
Libravit sibi ipsi castellano capienti | vigintiquinque florenos parvi ponderis de 

salario per | annum pro custodia castri et | regimine dicte castellanie ex constitucione 
| sibi per dominum facta, ut in lictera domini | dicte constitucionis, cuius tenor | in 
prohemio207 computi | precedentis de verbo ad verbum | est insertus. Et allocatur sibi 
| dictum salarium ad rationem | ipsius, pro uno anno integro, .XXI. septimanis et 
sex diebus208, incepto | die prima inclusive mensis | aprilis anno Domini millesimo | 
.IIIIc. nonagesimo et finito die | prima exclusive mensis209 septembris210 | anno Domini 
millesimo .IIIIc. nonagesimo, | primo de quo computat, ut supra, | videlicet .XXXV. flor. 
.III. den. .III. quart. unius den. gross. parvi ponderis

…
c. 70v
…
Opera et reparaciones castri Cliti.
Allocantur sibi ipsi vicecastellano | dicti loci Cliti subscripte quantitates | quas 

205 La phrase Valet … ponderis est ajoutée dans la marge gauche.
206 Le chiffre LIX est répété.
207 Suit un espace blanc correspondant à 11 caractères.
208 La phrase .XXI. … diebus est ajoutée dans la marge droite, avec un rappel.
209 Suit le mot aprilis, rayé.
210 Le mot septembris est ajouté dans la marge droite.
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idem vicecastellanus de mandato | illustrissimi domini nostri Sabaudie etc. ducis | solvit 
et libravit in et pro operibus | et reparacione castri Cliti necessario | reparatis, ut in 
visitacione facta | in dicto castro Cliti, cuius tenor | talis est

Visitacio castri Cliti.
Visitacio facta in castro Cliti | per nobilem virum Petrum Copperii vicecastellanum